1283) Kutbuddîn Haydar’ın kera-
metlerinden bahsederek şeyhin yazın ateşe girme, kışın da karlara belenme gibi
bazı hallerinin olduğunu, şeyhin bu tür kerametlerine şahit olan birçok kişinin ve
özellikle genç kölemen Türkmenlerin onun müridi haline geldiğini ifade etmiş,
ayrıca Moğol istilası 1220-1221 (hicri 617) yıllarında Horasan civarına ulaşınca-
ya kadar şeyhin Zâve’de kaldığını belirtmiştir.49 el-Makrîzî (ö. 1442) ise İran’ın
Tuster şehrinde yaşayan Şeyh Cafer b.